АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

Об утверждении Регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования»

в городском округе Лобня Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», Законом Московской области

от 12.12.2013 № 147/2013-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области

отдельными государственными полномочиями Московской области в сфере

образования», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент предоставления муниципальной услуги

«Прием на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» в городском округе

Лобня Московской области (прилагается).

2. Управлению образования Администрации городского округа Лобня

Московской области обеспечить исполнение Регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» в городском округе Лобня Московской области.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»,

Управления образования Администрации городского округа Лобня.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на исполняющего обязанности начальника Управления образования

Администрации городского округа Лобня А.А. Акимову.

Глава городского округа Лобня     И.В. Демешко

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70